
 

 

 

DELIBERAZIONE DEL PRESIDENTE 

 

 

Delibera n. 321 del 22 dicembre 2025 

 

 

L'anno 2025 il giorno 22 del mese di dicembre, il Presidente Avv. Giampiero Sartorelli, nella sede 

dell’AC, con l’assistenza della Responsabile di Struttura, Dr.ssa Barbara Falcinelli, in qualità di 

segretario; 

  

TENUTO CONTO che l’Ente nell’assolvimento della propria missione istituzionale persegue 

anche obiettivi di valenza sociale a favore della cittadinanza c.d. debole; 

VISTO l’evento “GUIDO ANCH’IO” organizzato da questo Ente nel mese di giugno 2025 presso il 

Porto Turistico di Pescara a favore delle persone con disabilità con kart adattati; 

CONSIDERATA l’attività di fattiva collaborazione e concreto supporto forniti dalla Delegazione 

ACI Penne di Mergiotti Manfredo ai fini dell’organizzazione dell’evento;  

DATO l’impegno profuso e la disponibilità costante dalla suddetta delegazione nello svolgimento 

delle attività affidate per il buon esito dell’evento;  

VISTO lo Statuto dell’ACI;  

 

DELIBERA 

 

di riconoscere l’importo di euro seicento (600,00) alla Delegazione ACI Penne di Mergiotti 

Manfredo per l’attività di collaborazione e supporto prestati ai fini dell’organizzazione dell’evento 

sopra indicato e di autorizzare la Responsabile di Struttura al saldo della suddetta somma. 

  

 

La presente delibera è immediatamente esecutiva. 

 

 

 

f.to         f.to 

           IL SEGRETARIO        IL  PRESIDENTE          

 (Barbara Falcinelli)                       (Avv. Giampiero Sartorelli) 


